PUBLICADO DOC 10/02/2012, PÁG 85

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 02-00005/2012 do Vereador Quito
Formiga (PR)
“A Câmara Municipal de São Paulo decreta:
DISPÕE SOBRE A OUTORGA DE “MEDALHA ANCHIETA E DIPLOMA DE GRATIDÃO”
AO DESEMBARGADOR RICARDO CARDOZO DE MELLO TUCUNDUVA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.
Art. 1º Fica concedido “Medalha Anchieta e Diploma de Gratidão” ao
Desembargador Ricardo Cardozo de MelIo Tucunduva.
Art. 2º A honraria será conferida em Sessão Solene, a ser convocada pelo
Presidente da Câmara Municipal de São Paulo, especialmente para este fim.
Art. 3º As despesas decorrentes da execução deste decreto legislativo correrão por
conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.
Art. 4º Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
Sala das Sessões, às Comissões competentes.”